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Obcojęzyczne kolędowanie w Kolbuszowej

VIII Wojewódzki Konkurs Kolędy i
Pastorałki Obcojęzycznej 

20 stycznia w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej odbył się VIII Wojewódzki
Konkurs Kolędy i Pastorałki Obcojęzycznej, którego organizatorami było Liceum
Ogólnokształcące im. Janka Bytnara w Kolbuszowej oraz Starostwo Powiatowe.
Przygotowaniem konkursu  zajęli  się  nauczyciele  języków obcych,  panie:  Anna
Serafin, Jadwiga Łakomek, Jadwiga Kasak, Ewa Tarka, Małgorzata Wolak oraz pan
Mariusz Wójcik.

Honorowy patronat nad tym przedsięwzięciem objęli: J. E. Ks. Biskup Jan Wątroba,
Prezes Zarządu Fundacji im. Księdza Kardynała Adama Kozłowieckiego J. E. Ks.
Biskup  Edward  Frankowski,  Wojewoda  Podkarpacki  Małgorzata  Chomycz-
Śmigielska,  Marszałek Województwa Podkarpackiego Władysław Ortyl,  Starosta
Powiatu Kolbuszowskiego Józef Kardyś oraz Burmistrz Miasta i Gminy Kolbuszowa
Jan Zuba.

W tym roku pogoda sprzyjała uczestnikom konkursu, którzy przybyli z różnych
miejscowości województwa podkarpackiego, niekiedy tak odległych jak Ustrzyki
Dolne, Bircza (powiat przemyski) czy Krosno. Licznie reprezentowane były również
szkoły  powiatu  kolbuszowskiego.  Na  scenie  wystąpiło  prawie  100  uczniów,
prezentując  kolędy  w  różnych  językach  obcych.  Oprócz  najbardziej  znanych
angielskich i niemieckich utworów, w tym roku mogliśmy usłyszeć interpretacje w
języku słowackim czy łemkowskim. Największą popularnością cieszyła się kolęda
„Cicha noc”, którą wykonano w różnych językach i aranżacjach, między innymi w
wersji rockowej oraz jazzowej.

Przewodniczącą jury oceniającego gimnazjalistów była pani Aleksandra Niezgoda,
dyrektor  Szkoły  Muzycznej  I  st.  w  Kolbuszowej,  natomiast  w  kategorii  szkoły
ponadgimnazjalne rola ta przypadła panu Tomaszowi Blicharzowi, nauczycielowi
tejże  szkoły.  Ponadto  w skład  jury  weszli  ks.  Marcin  Dudek oraz  nauczyciele
języków obcych, pani Maria Bardan, pani Anna Kwiecień, pani Izabela Syniec oraz
pani  Jadwiga  Kasak.  Jury  miało  bardzo  trudne  zadanie,  ponieważ  wykonawcy
zaprezentowali  wysoki  poziom  umiejętności  wokalnych.  Przy  ocenie
występujących  komisja  konkursowa  wzięła  pod  uwagę:  dobór  i  interpretację
utworu, walory głosowe, muzykalność oraz ogólny wyraz artystyczny.

W kategorii szkół gimnazjalnych nagrodzono solistów: Aleksandrę Trzuskowską z
Gimnazjum nr 3 w Mielcu - I miejsce, Martynę Sęk z Gimnazjum w Chorzelowie – II
miejsce i Natalię Wilk z Gimnazjum w Dębnie – III miejsce. Wyróżnienia zdobyły
Joanna  Zawadzka  z  Gimnazjum  nr  1  w  Kolbuszowej  oraz  Natalia  Urban  z
Gimnazjum  w  Cmolasie.  W  kategorii  zespołów  I  miejsce  zajęły  uczennice  z
Gimnazjum  Sióstr  Prezentek  w  Rzeszowie,  II  miejsce  przyznano  chłopcom  z
Gimnazjum  nr  2  w  Kolbuszowej,  natomiast  III  miejsce  zdobył  żeński  duet  z
Gimnazjum  nr  1  w  Birczy.  W  kategorii  szkół  ponadgimnazjalnych  nagrody
otrzymali soliści: Łukasz Baran z LO w Strzyżowie - I miejsce, Anna Balawander z I
LO w Łańcucie– II miejsce, III miejsce ex aequo Monika Szufnarowska z ZSP w
Krośnie i Maciej Draus z LO w Kolbuszowej. Wyróżnienia przyznano Magdalenie
Piestrak z LO w Leżajsku oraz Angelice Stelmach z LO w Stalowej Woli. W kategorii
zespołów wokalnych I miejsce zdobyli uczniowie z II LO w Dębicy, II miejscem
nagrodzono zespół z ZSL w Ustrzykach Dolnych, a III miejsce przyznano ex aequo
uczniom z I LO w Łańcucie oraz zespołowi z ZSA-E w Weryni.

Nagrody rzeczowe dla  laureatów ufundowali:  Wojewoda Podkarpacki,  J.  E.  Ks.
Biskup  Jan  Wątroba,  Burmistrz  Kolbuszowej,  Starosta  Kolbuszowski,  pani  Ewa
Nowak z Fundacji „Serce”, pan Zbigniew Pastuła - firma Zet-Bud, pan Mariusz Bryk
- firma Met, Fundacja im. Księdza Kardynała Adama Kozłowieckiego, Bank PBS w
Kolbuszowej,  pani  Danuta Jadach – Księgarnia w Kolbuszowej,  pani  Zofia Pasek –
restauracja  i  hotel  Dworek  oraz  pan  notariusz  Piotr  Jachyra.  Sponsorami
poczęstunku  dla  uczestników konkursu  byli  Spółdzielnia  Zaopatrzenia  i  Zbytu
„Samopomoc  Chłopska”  w  Kolbuszowej  oraz  państwo  Danuta  i  Andrzej
Wesołowscy – restauracja CK Galicja.

Gratulujemy laureatom i  dziękujemy wszystkim pasjonatom muzyki  i  języków
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obcych, którzy wzięli udział w tegorocznym konkursie.

Organizatorzy
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